D772Z0 INCC $2# EvJF«7ILE

2% LBRT=sHM

Class

AA 1

AA 1

AA 1

AA 1

AA 1

AA 1

AA 1

AA2

AA2

AA2

AA2

AA2

AA2

AA2

AA2

AA2

11

12

01

04

o7

08

110

112

115

118

130

136

Name

iy

55 K

\

B #
BMH E5
il RPN
AR JRK
BLH 5&
INFR FEA

IR HERS
FE WAl
el N -
E &=
INE ZRIE
pESUR:Pd
RIS 52
DOEE &N

KI5 $RA

INE &R
T& S
IR A
W &
ILi7E FER
TE &8
£ BEX
FH ®E
VNN

FfER IE

Pref

R

FAE

BmRIE

R

B IR

B IR

B2

KRAF

Machine

YZ250X

YZ250X

KX450X

RR2T300

YZ250

CRF450

YZ250X

CRF250RX

YZ250FX

YZ125X

CRF250RX

CRF250RX

RR2T200

250SXF

250SXF

YZ250FX

300XC

YZ250FX

CRF250RX

YZ250X

YZ250X

YZ250X

YZ250X

YZ250X

YZ250

RMZ250

RaceDate : 2023/04/02 : HEE 266

Team

bLUcRUY S PE#withTEAM887
bLU cRU TwisterRacing
BIVOUACKBx with RG3 Racing

+tHE Wise Beta Team

il

YSPiEdt Kf&racing
N.R.T.

FLAIRLINE&X-PARKESA

THS Racing with /R4 KU — AE=H
bLUCRUL —¥ ¥ ' F— L&

bLU cRU Blue Riders with YAMALUBE
FFF Racing & stars trading

FFFRacing with iRC

Beta FULL GAS Racing& 7L 721~
DYNOCO with Jon it.

THS Racing

KEHEEE MC-japan SHINKO

Motok_5D with iRCTIRE MCOA
SHINKO,RG3with/X\1 h—XR 740 ¥ 3 v&iR
CLUB Technix

L7354 v &X-PARKESE

AV %

M A#HEKYOBC

Ridge Cycle

FAAL=Y VY

MHK120%Spline

SBSHY hU—O—RitL/EF

AN
[=]



143 =H B BEE YZ250FX WheelMasterRT

145 HO &R mER FE250 TAG3NR Y N—F—% 3 v FEABEBERG3
151 RE BF KBS TC250 NRON—FY 3y 7FHAEEHES

152 HEF AR R 300EXC TAO—R Il

154 BK 1c9< N1 TE300I 54 75— Z&MOTO WORKS&SHINKO
155 He K& BRRAR YZ250X ILFSAY

160 BEO T REHE KX250F T RL— > U 8EMDF

171 PESURSWN PSS RR2T125 Beta FULL GAS Racing & 7L 75 >
172 JIa B BEE CRF250RX Funny's Custom Service & FFF Racing
174 BhEY T— (A=) EN250ESfi4T KAICHO Racing

301 28 %k mLE TE250 MOTOWORKS

304 TERKRE R YZ250FX ILTFIAY

305 E R REFE CRF250RX TEAM HOLSTEIN

306 e TheE ale YZ250FX YSPEIL RG3

307 SH Et BEE YZ250FX YR

310 BE F& REHE 250EXC NTFHRYE 73y hNL— HEEEE
311 o & =58 YZ250X TeamCARRY

313 EH A FAIR YZ250FX Team AK

315 PH =— EINNE RR2T300 Club Beers

317 N &a AR YZ250FX

318 EH &— eI YZ250X WEHLEA

321 A& KN A RMZ250 ZAFNZ—L =Y

327 K FEF wzs) |8 YZ250FX TLT S5 &BIHERE

331 EH = wEe YZ250X MOTOSALON &F « AL —3 >4
333 IBR EH RHE DT50

342 Bl EE PN YZ250FX FARAL—Y VI F—L

347 55 EA S FE250 RG3 Shinko

348 e T EEE 350EXCF CER N

351 BE—= AT YZ250X FARL—YVY

352 USFE F2IAER Z=RE TC250 NZIN—FY a3y TS5 asE

354 H.E wig L RR2T300 CHARGER SHINKO



358

360

361

362

366

371

501

503

514

524

527

531

541

542

543

558

563

579

583

584

585

594

595

598

600

609

615

618

619

621

677

mH B
Bk BR
Bl F4E
B —Bk
BEH IES
AT fERIRER

&1t 18
W EA
HHF BEX

R/l BX
BB EE
EH #F
HF KBS

RO FAEB

EXE &
B0 EX
KAz Bl

NI SBAER

FAF f2KER
IRA L£BA
EF ML
1B RE

B
S RA

Rl ¥t
B &5
ERK IniE
KHE B—
BAR KR
BRH #5h
HK B

250XC

300XC

YZ125X

CRF250RX

300XC

250EXC

RMZ250

YZ125X

YZ250FX

RMZ250

RR2T200

250EXC

300EXC

300EXC

FE250

YZ125X

YZ250FX

YZ250FX

300EXC

250EXC

YZ250FX

300EXC

350EXCF

YZ125X

250EXC

RR2T200

RR2T300

250XC

350EXCF

250XCF

300EXC

OA—RFIILIN\T RteamP'y K51 LR
A—RFIWINTZX Team 7'y RF A LR
F—L<5

TEAM HOLSTEIN

NARLEEZ & KTM&E:

TENTOUMUSHI

StarsTrading
DA 7 X

team7 7Rwith my {&EI&k-cross

Club beers

KIME)Il aRL—> v

KIM&E)Il aRL—Y Y

NIWAKA RACING

PITYYaY with #bED
#Team SARAH !

237 - AYyRIAK
KIM&lIaRL—Y > Y
A—ZFIINTR Team 7'y RY A LR
FIHEESRC 2nd
J—RZ NI RTeamP'y K& A L X
OA—RZIINIRTEAMT Y K& A AR

F—LERE

(&2 23

M.S

JA—RZINT X TeamP'y RT A LR
KTM//AR 7 /X—7 /GASGASHE L

F— LT 4 X with KIMRE/SRL—V VT

Y7 LMAX



R 679 BE && LIS 250EXC BIMAX
R 686 g 58 LBE YZ125X NAIEY NELE
R 701 BN 55 LR YZ250FX THS racing & N+FACTORY
R 702 R weR 300EXC KIM&/Il &RL—v> Y
R 703 e BHES TE250 HIERL&GarageM
R 704 K= ZF FrEE 150XCW B IEEEB&Garage M
R 705 KE thEs} RER TE150 vy XFmEEFAY T IXC
R 708 ESF =1 weR TE300i NRIN—FRBERL—V VT
R 711 EHE AKX FEE YZ250X 6348rt GHmoto&Bike Shop SAKAL
R 715 BH HE EER FE350 6348racing team GH moto
R 716 Hith S =T YZ250X 1758
R 717 ER HE EiRIE RR2T300 TENTOUMUSHI+ACHRY T
R 718 EA B )8 YZ250FX
R 719 BA B weR 300EXC KIM&/Il &REL—Y>7
R 720 =15 Bt waE 300EXC KTM&Ill 2RL—> >4
R 721 HIR BA5R LOs YZ125X ENDURANCETFEI with 7~ k58 85t
R 723 A F1T =T ] AN =YIUN INA 29— R Kiyo
R 724 EIE 28 lhog EC250 S —KINA I ZIM
R 725 KR #6 BEARIE YZ250FX 24Service
R 726 BHR = ilm]:} CRF250RX ENDURANCETRE with 7> kI Ay
R 727 NA BE— RiFE FE350 TEAMBE MH7 Y7
R 728 =i FA e TC125 THE CHASER!!
R 729 /NER B Rg YZ250X F—L7IYIKDEZA
Number of Riders : 111
Class # Name Pref Machine Team



FA

FA

FA

FA

FA

FA

FA

FA

FA

SA

01

02

03

04

o7

08

09

010

016

10

15

17

18

24

25

29

32

34

36

40

42

HlE —3A
2 RA
#H 2k
B E—
EAE B8
A &
B FH
IO ZRER
T #5E

IVER ER— B
SR fith
A EAE
INE IRTT
A F
i NI

ﬁ
\
(4
i
O

Bl &2
R FA
= E
SHEZ
a4 e
UANAWD=
=R &%
Stephen Bryant
e FH 78
Rt &

BE Al

REFR

RRER

AR

HRIE

el S

REFR

GBS

R

YZ250FX

KX250

EC250F

YZ250FX

YZ250

YZ250FX

KX250X

YZ450FX

YZ250X

YZ125

YZ250FX

YZ250FX

YZ250FX

CRF250RX

YZ250FX

KX250X

YZ450FX

CRF250RX

RR2T300

TC125

YZ250FX

YZ250X

YZ125

WR250R

CRF250RX

YZ250FX

450EXCF

YZ450FX

KX250F

THS Racing&E hE'w kA FwithEE

331 Racing Team
BIVOUACKBx with RG3 Racing
GarageDEN FHEFiH
FiveStarTheWish&YSPiit X1E
BambooRiders&&ERt > F 21U —
BIVOUAC X BrwithRG3Racing
YSP&]I| with SHINKO

TELVXE

il
H_
N
RN
Ny
I
N

DIRT SKIP

TwisterRacing with RidgeCycle

THS Racing with /R4 KU — AE=H

50532 = E ZIREXES

THS Racing

JL7SA4Y

TEAM HOLSTEIN

T4 AL —Y Y7 +SHINKO+RG3
THE CHASER!

TEAM ZUGAGA

SPEREBILERT

TEAM ZUGAGA with my R[]
Team Break Out
snowlineslodge.com

TEAM S%S YUASA
24Service

6348RT



FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

49

50

51

52

54

56

58

59

60

62

63

71

82

84

85

201

207

208

209

213

227

243

247

254

258

268

269

274

275

291

2
L
Al B
A
B B
R A
SLESS
SRR L
78 9

HH FXR
B R
MH f\E
INE FE
Wagner Travis

&F X

H575 #A
BEIL =R
il &
Rk B1F
ERNES=ES
AP R
AFEBER
1R Ot
A sk
= BT
AR BRI
P Bt
’IR 53X
B &R

RE SRS

BIINR

BER

HRIE

Iz 1R

RRER

IR

Iz 1R

KRAF

LEE

I 1R

YZ250FX

RMZ250

YZ250FX

EN300 2T

YZ250FX

350XCF

YZ250FX

YZ250FX

YZ250FX

CRF250RX

YZ250FX

YZ250FX

YZ250

YZ125X

YZ250FX

YZ125X

YZ250FX

YZ125

450XCF

150SX

CRF250R

YZ250FX

YZ250X

YZ125X

TE300%

YZ250FX

KX250X

YZ250FX

YZ125X

YZ250FX

YZ450FX

B—1ED

AFNZ—L—=y ¥

TEAMRR

£8E/ JERRY'S /#EEER/ SATS
team7Rwith my&EI&k-cross

S9EL —> v U @EILwith SHINKO
UJIHARA Racing EHIRE2%&&Sun Lily
TEAM ZUGAGA TDR withMRP my 18]
FEEHR

HizZAstemo=R 1l —##8 & UJHARA Racing
team R

my {8 &k-cross.ZUGAGA

Club Beers

CLUB Technix

RSP

FYRILS

HizAstemo tH Z#E8 & UJHARA Racing
AETI#RT & NUTEC

KTMEEFFS

F—LHTIFE

L—> > I—LILDR

F+ L > Y+ —withNEWTON

INA H—=XRT

% Erock with & 70— REFEEOR
EN—2 KBrwithe 5% B&jE
UZIHARA Racing with Team LL&&H | ?
Team N> EZ

team F R

TAAL—=2VY

F—LTATA

TEAM S¥%S YUASA



FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FC

FD

FD

FD

299

300

302

303

305

309

330

333

334

339

364

374

396

404

414

416

419

420

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

1002

1003

1004

T2 KBRAF

BB RT =T
NI KE&E TR
Vb W R
EAE BA BRAR
¥ KIE B4R
B B
F £ & BER
EFH EN I
FH 545 =T
R fRREl RHE
o X KRR
AH B )8
=g K =B8R
H Fia LIS
A B B
W &R B
BN EE KBRAT
BE £ RER
5i5 #—HR R
MR EE =T ]
R BX LIS
BH R LIS
Alll BBIL HER
Rk &5 LIS
Ml % h=1]
wH & FER
BE XN BERBE
YR T
X& #a LIS

B R BT

CRF450RX

A= =y

KX250SE

YZ250FX

300EXC

250EXC

YZ125X

KLX230R

YZ250FX

125EXC

YZ125X

PT190

YZ125X

250XCF

YZ250FX

YZ125X

FE350

YZ125

858X

YZ250

KLX250

YZ250FX

EC350F

RR2T125

250EXC

200EXC

TE300i

300EXC

250EXC

CRF250R

YZ250FX

#&5E/JERRY'S

N1 ¥ —R Kiyo

FLAIR-LINE
TEAM-FLEX+\ > D %35

KTMEREFFS

CLUB TECHNIX
KYB Racing
Spirit of MAZDA
team7 7R

FIATTZR

KIMEBZ7 7> 77V R
MOTO WORKS

TEAM AK
FT IV EER

flower music 63
6348RT

TwisterRacing

KTM//ANZX 2 )\—7/GASGASHIL
akebono with NAGmotors

KTMREIL NAYX A=k SF—ALA
NA 77— RFI&HGOW > ZEYE
6348RT GHmoto

o UD #5&t-FLEX

KYB Racing
THS Racingw /R4 KU —LA#E=H

TARAL=Y VT F—L



FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

1005

1006

1007

1013

1015

1016

1017

1018

1019

1028

1035

1040

1045

1050

1060

1063

1064

1065

1066

1067

1068

1069

1070

1071

1072

1073

1074

1075

1076

1077

1078

1079

fBA XE
FIH f2—
pilifE =)
fafE B
AH 2
SHEE
A 8
=& b—
AR At
IR RIA
N 218
GRS
R RE
EEFRT o
BA BX
TEAE
gl
K% R
il S
&= JoA
-8} 58
A FX
Ha 2
KAk B
BE X—
REF 83
ZH W
= 7t
EE LE
Bl =R
A &

SR IN

AR/E

PG

Iz B 1R

RERAT

PG

NI

YZ85

YZ250X

YZ250X

YZ125X

CRF250RX

YZ125X

YZ125X

YZ250FX

250EXCF

YZ250FX

YZ250FX

YZ250FX

KX250X

KLX250

X-Trainer

YZ250FX

KX250X

YZ125X

KLX230R

FE250

JOAN~+-

KLX250

X-trainer250

RMZ250

CRF250R

YZ250FX

x-trainer

KX250X

CRF250RX

KX100

TC85

150EXC

BambooRiders

TAAL—=2VT
FAAL—Y I+ RBIEHITEN?
PTY~aY

HONDAEH# - %M

TEAM ZUGAGA
FAAL—Y VY

Good Times

TL7 74 V&ERI=KRE

AR LY v IV _TIMSUN(T 1 LY V)

Team N> [FECZ

XA 7+ — Rkiyo
E3aSP&KT7 A+ LA~
TEAMA S IEZ

BELBEL—IVT

US-SAUOC@# % %A I
WRL—Y>D
TEAM Ao [FT
FARAL=YVY

TAAL-9Y

Team~\ > [EZ
JY—=r7=xILv')=vyIRC
FYUN=I v VI AL=IT

TEAM MIZUHO



FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

FD

WA

WA

WB

wB

WD

1080

1081

1082

1083

1084

1085

1086

1087

1088

1089

1090

1091

1092

1093

1094

1095

901

906

936

937

978

) #E
AR E
FF fi
KE BEM
FE
INEFH B
RS M
LT &—
EE R
HA E
HA
N %
ME —#&
Rl RF
15EF 52

/INEH BF

IR #TH1E

M

I B

Bl BT

{EXE 1B

YZ125X

JOAM~+-

YZ125

YZ250X

RR2T200

KLX230RS

KX250X

RR2T250

TTR125

EC250

KX112

KX250X

TE250I

150XCW

YZ250FX

YZ125X

YZ125X

YZ125X

CRF250RX

KX100

150EXC

Good Times

TEAM S¥%S YUASA

HIGHSIDE

F—LTVET—FUR

team~\ > (FZ

BELBEL—IVY

=K1 UZIM

F—L HTEF

Pepper Racing

team~ > [F

F—L T¥I-IVFK

Spirit of MAZDA

F—LT7IFTEDERA

WR/T —L —> > with YAMALUBE

NAA—=X N7 with SHINKO

L=y - M7 Yyh

Full energy with DYNOCO

NIWAKA RACING

Number of Riders : 146



Class

FCX Ch

FCX Ch

FCX PW

FCX PW

FCX awvy
FCX av X
FCX avn
FCX 3wy

FCX awY N

30

51

56

Name

B IE
TERFE FnE

FE &%
P& i

TERTE FnE
BRYE
VN ES)
FE ik
NS

Pref

B3R

ERAT

REAF

Machine

EE-5

DRZ50

PW50

PW50

YN Eh

YN Eh

EV/INESN

YN Eh

YN Eh

Team

KTMR#S

FiveStarTheWish&Y SPiEdt X158

FiveStarTheWish&YSP;Eit A1E

KTMR#R

KTMR#R

L=y F—LE

KIM&EIIsRL—Y > Y

Number of Riders: 9



